Gydevang 25, 3450 Allerød Central Business Registration No 28 50 52 64

Annual report for 1 January – 31 December 2023

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting on 21 June 2024.

Chairman of the Annual General Meeting

Name: Lea Wølk Gøtske

Contents

	Page
Company details	3
Statement by Management on the annual report	4
Independent auditor's reports	5
Management review	8
Accounting policies	9
Income statement for 2023	12
Balance sheet 31 December 2023	13
Statement of changes in equity for 2023	15
Notes	16

Company details

The Company

Welltec Africa ApS

Gydevang 25

DK-3450 Allerød

Denmark

Central Business Registration No: 28 50 52 64

Municipality of reg. office: Allerød

Financial period: 1 January – 31 December 2023

Executive Board

Michael Christensen

Peter Schnettler Kristensen

Auditors

Price water house Coopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

DK-2900 Hellerup

Management review

Key activities

The Company's primary activity is to provide customers in Africa with Well Tractor Services. In addition the Company owns a number of subsidiaries. From 2020 the Company has served as a holding company for the African subsidiaries.

The Company had no employees in 2023 (2022: nil).

Financial results and outlook

The result for 2023 was a loss of USD 8,412,970 and the equity 31 December 2023 was negative USD 4,774,717. The result for the year was as expected by Management. The Management expects a positive result for 2024 in the range of USD 5,000 to USD 10,000.

The Company has lost its share capital due to a negative result in the financial year. Management expects the Company to be able to reestablish the share capital with positive results in the future. The Company's continued operation has been described in note 1.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January – 31 December

	Note	2023 USD	2022 USD
Gross profit/ (loss)		170,941	655,600
Profit/(loss) before financial income and expenses		170,941	655,600
Result from investments in subsidiaries	2	(9,425,793)	3,207,318
Other financial income	3	1,479,631	132,063
Other financial expenses	4	(78,822)	(921,577)
Profit/(loss) before tax		(7,854,043)	3,073,404
Tax on profit/loss for the year	5	(558,927)	(111,088)
Net profit/(loss) for the year		(8,412,970)	2,962,316
Proposed distribution of loss			
Retained earnings		(8,412,970)	2,962,316

Balance sheet 31 December

Assets	Note	2023 USD	2022 USD
Investments in subsidiaries	6	4,756,786	4,606,786
Financial assets		4,756,786	4,606,786
Fixed assets		4,756,786	4,606,786
Receivables from group enterprises		2 901 221	15 617 100
Other receivables		3,891,231 332,747	15,617,102 332,653
Trade receivables		395,586	785,936
Corporation tax		108,577	563,836
Receivables		4,728,141	17,299,527
Current assets		4,728,141	17,299,527
Assets		9,484,927	21,906,313

Balance sheet 31 December

Liabilities and equity	Note	2023 USD	2022 USD
Share capital		21,756	21,756
Retained earnings Equity	1	(4,796,473) (4,774,717)	3,616,497 3,638,253
Trade payables		45,091	988
Payable to group enterprises		14,008,491	17,736,091
Other payables		206,062	530,981
Short term debt		14,259,644	18,268,060
Debt		14,259,644	18,268,060
Equity and liabilities		9,484,927	21,906,313
The company's continued operation	1_		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	7		
Related parties	8		
Events after the balance sheet date	9		

Statement of changes in equity

	Share	Retained	
	capital	Earnings	Total
	USD	USD	USD
Equity 1 January	21,756	3,616,497	3,638,253
Net profit for the year	*	(8,412,970)	(8,412,970)
Equity 31 December	21,756	(4,796,473)	(4,774,717)

Notes

1 The company's continued operation

During the year, the Company lost its' share capital and realized a negative result. The Company's ultimate owner has submitted a statement of support and has confirmed that the ultimate owner wants to support the Company's future operations.

		2023 USD	2022 USD
2	Result from investments in subsidiaries		
	Reversal of impairment on investment in subsidiaries	150,000	2,747,210
	Reversal of impairment on group receivable	a.	460,108
	Impairment on group receivable	(9,575,793)	.345.
		(9,425,793)	3,207,318
3	Financial income		
	Interest received from Group enterprises	172,789	70,789
	Other financial income	308,071	20
	Exchange adjustments	998,771 1,479,631	61,274
	Financial income	,	132,063
4	Financial expenses		
	Other financial expenses	1,089	5,068
	Exchange adjustments, expenses	77,733	916,509
	Financial expenses	78,822	921,577
5	Tax on profit/loss for the year		
	Current tax for the year	412,806	
	Adjustment of tax concerning previous years	146,121	77,587
	Other taxes	Ti-	33,501
	Tax on profit/loss for the year	558,927	111,088

		2023 USD	2022 USD
6	Investments in subsidiaries		
	Cost 1 January	4,971,237	4,971,237
	Cost 31 December	4,971,327	4,971,327
	Value adjustments 1 January	(364,541)	(3,111,751)
	Reversal of impairment from prior years	150,000	2,747,210
	Value adjustments 31 December	(214,541)	(364,541)
	Carrying amount 31 December	4,756,786	4.606.786

7 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Welltec International ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the Group companies are jointly and severally liable for the Danish withholding taxes by way of dividend tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustment of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

8 Related parties

Consolidated Financial Statements

Name and registered office of the ultimate parent preparing consolidated financial statements for the smallest Group:

Name	Place of registered office
Welltec International ApS	Allerød

9 Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.